
2018年 9月 3日 

各位 

 

川上産業株式会社 

お客様係社長 安永圭佑 

 

 

 

弊社兵庫工場火災発生に関するご報告（第 10報 最終報告） 

 

謹啓 

2017 年 5 月 28 日に焼失いたしました弊社兵庫工場ですが、みなさまから多くのご支援

をいただき、おかげさまをもちまして 2018年 9月 3日に完全復旧することができました。 

 社員一同を代表して、ご支援を賜った多くのみなさまに厚く御礼申し上げます。また、 

火災によりご迷惑をお掛けいたしました多くのみなさまに改めて深くお詫び申し上げます。 

火災発生から完全復旧まで１年３ヶ月の期間を要しました。その間、多くの事を学ばせ

ていただきました。また、新しい工場は、焼失前の旧工場を上回る生産能力を有しており

ます。火災により学んだこと及び新しい工場の生産能力を活かし、これまで以上のサービ

スが提供できるものと確信しております。みなさまには、引き続きご高配を賜りますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 略儀失礼ながら書面をもちまして、ご報告させていただきます。 

謹白 

 


